РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава межведомственной комиссии по взысканию
задолженности по налогам и платежам и легализации заработной платы

«26» декабря 2022 г.                                                                               р.п. Качуг

В целях улучшения деятельности межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам и платежам и легализации заработной платы, руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам и платежам и легализации заработной платы (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 26 мая 2021 года № 68 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам и платежам и легализации заработной платы».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» http:// kachug.irkmo.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального района                                                             Е.В. Липатов

№ 228
Утвержден
постановлением администрации
муниципального района
от «26»  декабря  2022 года № 228

Состав
межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам и
платежам и легализации заработной платы

Председатель комиссии – мэр муниципального района Липатов Е.В.;

Заместитель председателя комиссии – первый заместитель мэра муниципального района Шонькин С.Х.;

Секретарь комиссии – главный специалист по доходам бюджетного отдела финансового управления МО «Качугский район» Щапова А.Н.

Члены комиссии:
· начальник финансового управления МО «Качугский район»
Винокурова И.В.;
· начальник управления по труду и экономике администрации муниципального района Андреева Н.А.;
· заместитель начальника финансового управления МО «Качугский район» Петухова Е.В.;
· заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Добротина А.В.;
· консультант управления по труду и экономике администрации муниципального района Павлова Т.В.;
· руководитель клиентской );
· директор ОГКУ ЦЗН Качугского района Сокольникова Е.А. (по согласованию);
· депутат Думы муниципального района «Качугский район» Андриянов В.В. (по согласованию);
· главный специалист по труду и охране труда администрации муниципального района Черкашин А.С.